童
日
生
回
Ｅ
Ｘ
↓
千一品上士冗

日

種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

平成 29年08月 25日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔    ①

品名 |
コー ド     品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 ) 高値

販売価格

中値

量目
産 地  .(単 位 )

Y30021ニ ガ (生竹 ) 5 1,512  1,512   216島 内    6kg
Y30111ち ん竹 (煮 ) 11

7

3,629

3,672

島内    1lkg
312001山東菜 島内   135東
Y30141大根葉 5 1,555 65 島内    24東
Y30331安納紅 28,004 島内    270kg
36200 馬鈴薯 501         3.024 島内    50kg
34930 レイ シ 4,325 島内   95本
349801へ ちま 4 1,339 島内    14本
359401生落花生 77,209 島 内       1154kg
34800 t応 くら 4 4,396 島内    37ネ ット
363401セ レベス里芋 10 432       108 島内    32kg
376001み ょうが 2 1,123 756 594       594 島内    2kg
49470 1ノ くじノシ/ヨ シ/フ アレーーじ′ 2 2,160 島内    20個
Zl150 1し |ゴ 2,592 島内    30東
30100 だいこん L 5,832 北海道   1100本
30300 ノ人ヽ参 L 8,856 1,080 864      864 北海道   110ケ ース
30400 ごぼう L 10 2,160 2,160 2、 160     2.160 鹿児島   1ケ ース
31100 白菜 L 15 5,076 5,076 5,076    5,076 長野    1ケ ース
33810 青梗菜 6,156 長野   1120個
33810 青梗菜 7,560 3,780 3,780     3,780 鹿児島   2ケ ース
37440  かいオつ才t 2 896 896 鹿児島   1ケ ース
Y5005 名水美人 5 L 1,534 l,534‐     1,534 大分    1ケ ース
31700 キャベツ 1,620 1,6201    1,404 群馬    11ケ ース
31800 ほうれん草 4 4,752 238 宮崎    20袋
319001ね ぎ 15 648 540.     486 鹿児島   30束 (500g)
319301こ ねき 6 7 992 162 福岡    60袋
32800 1こ ら 10 5 3 3 宮崎    ‐100東
343001なす 12,366 1,620 1 1 熊本    8ケ ース
343001なす L 2 1,080 宮崎    5ケ ース
4400 1 卜 ′ヽ ト 7,236 1,836 1,836    1,728 大分    4ケ ース
34400 1 トマ ト 3L 2 4,860 1,620 1,620‐    1,620 熊本    3ケ ース
34400 ‐ トマ ト M 2 8,100 2,700 2,7001    2,700 熊本    3ケ ース
34460  ミニとまと M 7.052 熊/1t    41′くック
34100 胡瓜 30,996 2,808 2,3761    2.376 鹿児島   12ケース
341001胡瓜 2L 36,180

27,216

3,780 3,780  3,240熊 本    10ケ ース
341001胡 瓜 L 3,888 3,888  3,888熊 本    7ケ ース
342001南瓜

34500 1tピ ーー・7)/

20

3

5,616

3,240

281

108

281   281鹿 児島   20kg
108   108大 分    30袋

34500 1たピーー・ィン/ 4 1,701 92    32宮 崎   119袋
1,080  1,080青 森    3ケ ース
2,16「
~丁
頭I面1青森 ~ 3ケース

~
36200 馬鈴薯 3L 3, 1,080

36200 馬鈴薯 2L 6,480 2,160

1/2

品名
コー ドー    品名 等級 聯 1警景 1基底(高 )

販売価格

高値  1 中値   安値
‐  i≧ 目

産 地  |(単 位 )
36210 メークイン (薯 ) 401         3,888 1,296 青森    4ケ ース
363001里 芋 1,080 鹿児島  110kg
366001た まねぎ 2S  l     160 4,752 佐賀    8ケ ース
36600 たまねぎ L大 120 13,176 2,376 2,160    2.160 北海道   6ケ ース
Y3027‐ レッドたまねき 3 1,134 378 アメリカ  3kg
37200 .し ょう力` 2L 4,644 1,620 1, 1, 中国    3ケ ース
33400 1レ タス 6 3,024 3,024 3,0241   3,024 長野    1ケ ース
33600 1ノく」ヒリ l 1,188 378 3781      216 大分    4袋
38100 生しいたけ 8 4,968 宮崎    180パ ック
34980 へちま 6 鹿児島  12o本
31310‐ みず菜 4 4,104 2051     205 福岡    120袋
315001小松菜 5,400 2,700 2,7001    2,700 福岡    2ケ ース
315001小松菜 8 4,536 103 鹿児島 40袋

348001お くら 3 1,652 鹿児島 27'ミ

375601お おば l 4,050 432 432 大分 10ハ ック

38400‐ えのき茸 1,296 1,296 1,2961    1,296 長崎    1ケ ース
38400 えのき茸 370 8 8 宮崎   149袋
384001え のき茸 2,700 ll 11 鹿児島  1250袋
Y4008,ハ ウスみかん M 2,700 2,7001    2,376 鹿児島   2ケ ース
423201ジ ョナゴール ド 11,232 5,616 5, 616    5,616 青森    2ケ ース
428501王 林 りん 5,616 5,616 5, 5, 青森   11ケ ース
431401豊水なし 6,480 熊本     130パ ック
452301巨峰ぶどう 324 福岡    66パ ック
45241 種なしピオーネ 3 2,808 寅じ本     10パ ック
Y4019 ニューベリーA 熊本     59パ ック
44000 1も も 6,696 1,944 1,944‐    1,404 長野    4ケ ース
Y40071ゴールデンキウイ 14,256 3,564 3,5641    3,564 一ジ一

ド
ユ
ン

ニ

ラ
4ケ ース

I Y3031 1木炭 18,004 1,800 1,8001    1,800 鹿児島  110俵

合計         1  1,973 558,555